



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Bolesławiec, 29 września 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na „Dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu „Poprawa jakości i dostępności do diagnostyki i leczenia chorób zakaźnych w tym COVID-19 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu””. Znak sprawy 34/PN/2022.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 5 OPZ

Prosimy o dopuszczenie respiratora wysokiej klasy dla dzieci i dorosłych przeznaczony do stosowania na OIT dla pacjentów z niewydolnością oddechową różnego pochodzenia. Respirator stacjonarny na podstawie jezdnej z blokadą kół?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** wysokiej klasy respirator dla dzieci i dorosłych przeznaczony do stosowania na OIT dla pacjentów z niewydolnością oddechową różnego pochodzenia. Respirator stacjonarny na podstawie jezdnej z blokadą kół.

2) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 41 OPZ

Biorąc pod uwagę, że standardowym wyposażeniem każdego stanowiska OIT są monitory wieloparametrowe, które mierzą kapnografię i prezentują krzywe to duplikowanie tego pomiaru w respiratorze wydaje się być nieuzasadnione, generując dodatkowe koszty. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **wyraża zgodę** na odstąpienie od wymogu pomiaru kapnografii i prezentacji krzywej kapnograficznej w respiratorze.

Odpowiedzi udzieliła: Monika FIEDORCZUK- p.o. Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii